二氧化碳培养箱
说明书
使用前请仔细阅读本操作说明书
I
使用须知
感谢您购买本公司产品，本设备在操作、维护和维修阶段，必须严格遵守本说明的规
定，如果不遵守有可能影响设备的安全保护，超出设备的预期使用范围，为此所造成的一
切后果，本公司不承担责任。

1.1.4.1 软件名称：二氧化碳培养箱软件
1.1.4.2.发布版本：1
1.1.4.3.版本命名规则
软件发布版本：X
完整版本：X.Y.Z.B
X 表示重大增强类软件更新，从 1 开始，依次增加，当发生重大增强类软件更新时，
需要变更 X；
Y 表示轻微增强类软件更新，从 0 开始，依次增加，当发生轻微增强类软件更新时，
需要变更 Y；
Z 表示纠正类软件更新，从 0 开始，依次增加，当发生纠正类软件更新，需要变更
Z；
B 表示软件构建，从 0 开始，依次增加，当发生软件构建时，需要变更 B。
1.1.5配件清单
表 1-1
序号 名称 规格型号 数量
2
1 二氧化碳培养箱 FC-3000 1
2 电源线
国标
3插 3*1.0平方
1
3 产品说明书 / 1
4 产品合格证 / 1
5 产品保修卡 / 1
6 装箱清单 / 1
1.2 产品特点
 屏幕操作：触控式操作，简单易用；
 摆台：具备 X轴和 Y轴双轴摆动功能；
 封闭培养：细胞培养所有袋子通过封闭的管路连接，整个培养过程与外部不产生任何
接触；
 稳定可靠：避免人工操作引起的差异及错误，结果稳定，重复性好；
 全程监测：培养过程所有环境参数实时记录保存；
 污染控制：全封闭的管路与外部隔绝，杜绝污染。
1.3正常工作条件
环境温度范围：18℃~30℃；
相对湿度范围：≤80%；
大气压力：86kPa~106kPa；
电源电压：220V±22V；
电压频率：50Hz±1Hz；
周围无强烈震动及腐蚀性气体存在；
应避免阳光直接照射或其他冷热源的影响。
3
2. 产品技术指标
2.1结构示意简图
图 2-1 1-低温箱，2-小摆台，3-大摆台，4-控制显示屏，5-管路预热装置，6-培养箱，